
                    
 

仕様書等の一部訂正について 

 
 
 令和７年６月３日付けで公告した「網走西部森林管理署西紋別支署物品調達（第１回）（オ

ープンカウンター方式による見積合わせ）（第２号物件）」の仕様書について、下記のとお

り訂正します。 
 
令和７年６月５日 
 
 

分任支出負担行為担当官 
網走西部森林管理署西紋別支署長 工藤 浩樹 
 

記 
 
１．訂正箇所及び内容 
第２号物件について、別紙のとおり訂正 

 
 



（誤）
第２号物件
事務用品類ほか

北海道森林管理局
網走西部森林管理署

西紋別支署



要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書
仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書
02

（誤）
購  入  数  内  訳  書

(数量合計) 72     

(数量小計) 64     

例示A（メーカー等） 例示B（品名・品番等） 仕 様 等
グリーン
購 入 法

2 1
キングファイルスーパードッチ
〈脱・着〉イージー

キングジム 00070
左記と同等品
青　綴じ厚８０ｍｍ

01 適用 5 冊
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 2 オルファカッター オルファ 142BB
左記と同等品
ブルー

01 適用 2 本
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 3 オルファカッター オルファ 142BY
左記と同等品
イエロー

01 適用 2 本
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 4 セパレ・ECO クラウン CR‐HS3160‐G
左記と同等品
グリーン

01 適用 3 本
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 5 ガチャ玉〈小〉 オート GGM‐7
左記と同等品
100個入

5 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 6 グリーン購入適合電卓 CASIO MW‐12‐GT‐N
左記と同等品
１２桁

01 適用 3 台
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 7
テープのり〈ドットライナーパ
ワー〉　本体

コクヨ
ターDM430ー
10N

左記と同等品
超強粘着

10 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 8
テープのり〈ドットライナーパ
ワー〉　詰め替え

コクヨ ターD430ー10N
左記と同等品
超強粘着　タ‐DM430ー10N用

10 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 9 激落ちシンク洗いクリーナー レック 170-659
左記と同等品
20枚入

2 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 10 HEIKO　ゴミ袋 シモジマ 6604800
左記と同等品
透明　45ℓ　10枚入

10 袋
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 11
釜炒り麦茶　業務用　ティーバッ
グ

伊勢惣 195‐695 左記と同等品　100パック 3 袋
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 12 すぐ出る濃緑茶 伊藤園 831‐657 左記と同等品　200ｇ 3 袋
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 13
角度調整可能ノートPC用スタン
ド

オウルテック
owl-PCSTD03-
BK

左記と同等品　ブラック 3 台
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 14
オキシガード（業務用対物除菌
ウェットワイパー）

クラレ C-38R
左記と同等品
300枚入り

3 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

納 入 期 限 備 考納 入 先品 名
品 質 ・ 規 格

数 量 単 位
物 件
番 号

NO.
同等品
事前
申請



（正）
第２号物件
事務用品類ほか

北海道森林管理局
網走西部森林管理署

西紋別支署



要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書 要求書
仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書 仕様書
02

（正）
購  入  数  内  訳  書

(数量合計) 72     

(数量小計) 64     

例示A（メーカー等） 例示B（品名・品番等） 仕 様 等
グリーン
購 入 法

2 1
キングファイルスーパードッチ
〈脱・着〉イージー

キングジム 00070
左記と同等品
青　綴じ厚８０ｍｍ

01 適用 5 冊
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 2 オルファカッター オルファ 142BB
左記と同等品
ブルー

01 適用 2 本
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 3 オルファカッター オルファ 142BY
左記と同等品
イエロー

01 適用 2 本
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 4 セパレ・ECO クラウン CR‐HS3160‐G
左記と同等品
グリーン

01 適用 3 本
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 5 ガチャ玉〈小〉 オート GGM‐7
左記と同等品
100個入

5 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 6 グリーン購入適合電卓 CASIO MW‐12‐GT‐N
左記と同等品
１２桁

01 適用 3 台
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 7
テープのり〈ドットライナーパ
ワー〉　本体

コクヨ
ターDM430ー
10N

左記と同等品
超強粘着

10 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 8
テープのり〈ドットライナーパ
ワー〉　詰め替え

コクヨ ターD430ー10N
左記と同等品
超強粘着　タ‐DM430ー10N用

10 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 9 激落ちシンク洗いクリーナー レック 170-659
左記と同等品
20枚入

2 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 10 HEIKO　ゴミ袋 シモジマ 6604800
左記と同等品
透明　45ℓ　10枚入

10 袋
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 11
釜炒り麦茶　業務用　ティーバッ
グ

伊勢惣 195‐695 左記と同等品　100パック 3 袋
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 12 すぐ出る濃緑茶 伊藤園 831‐657 左記と同等品　200ｇ 3 袋
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 13
角度調整可能ノートPC用スタン
ド

オウルテック
owl-PCSTD03-
BK

左記と同等品　ブラック 3 台
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

2 14
オキシガード（業務用対物除菌
ウェットワイパー）

クラレ C-38R
左記と同等品
300枚入り

3 個
36 網走西部森林管理署　西紋別支署
　　　紋別郡滝上町字滝ノ上原野３線北１番地

令和7年7月31日

納 入 期 限 備 考納 入 先品 名
品 質 ・ 規 格

数 量 単 位
物 件
番 号

NO.
同等品
事前
申請

削 除


